様式第５号（第１０条関係）
　年　　　月　　　日

王　寺　町　長　　様

（申請団体）
団体名
代表者　 住所
　　　　　　                                  氏名
電話

王寺町団体貸切バス借上料補助金実績報告書兼請求書

 　　　 年　　　月　　　日付けで交付決定を受けた王寺町団体貸切バス借上料補助金に関し、下記のとおり実施しましたので、王寺町団体貸切バス借上料補助金交付要綱第１０条の規定により、関係書類を添えて報告します。また、指定した口座へ振込による交付を希望します。

記
	事業実施日

	主な行き先

	借上げ車両
	貸切バス運行業者名

	参加者数
	　　　　　　　　　　　　　　　　人
	走行距離
	　　　　　　　　　　　　ｋｍ

	バス借上料
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

補助金請求額　　　金　　　　　　　　　　　　　円
振込先
	振

込

先
	金融機関名

	支店名

	預金種別
	普通 ・ 当座 ・  その他(　　　 　　)
	口座番号

	フ リ ガ ナ

	口座名義人

[bookmark: _GoBack]